
 
Městská část Praha 17 
Doručeno: 13.06.2021 

 ÚHČP17 009897/2021/0H0S/B 
  
 

mcl7es7d2baef4 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o s v o b o d n é m p ř í s t u p u k informacím ve z n ě n í pozdě jš ích p ředp i su ) 

Fyzická / Právnická osoba (nehodící se škrtněte) 

údaje o tazateli ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 uvedeného zákona 

J m é n o : P ř í jmen í : 

Da tum narozen í : (den/měsíc/rok) 

S tá tn í občans tv í : české 

E-ma i l :  

I D D S : datovou schránkou 

Adresa místa trvalého pobytu 1 

Ulice : 

Obec: 

Stát: Česká republika 

T i t u l 

Čís lo pop isné : 

P S C : (pětimístný formát) 

Adresa bydliště nebo adresa pro doručování (není-li stejná jako adresa trvalého pobytu) 

Ul ice : Čís lo pop isné : 

Obec: Čás t obce: 

P S Č : Stát: Česká republika 

Ve smyslu zákona i. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám 
Městskou část Praha 17 se sídlem Zalanského 291112b, 163 00 Praha 17 — Řepy 
IC: 002 31 223, o poskytnutí informace ve věci, o zpřístupnění následujících informací: 

1. Vyčíslení nákladů na pořízení jednoho mlžítka „Brčko" 

2. Označení na mapě či odkaz na G P S souřadnice, kde se mlžítka nacházejí 

3. Popis klíče, podle kterého došlo k umístění mlžítka do veřejného pros trans tví 

1 Doh ledate lné v o b c h o d n í m a ž ivnostenském rejstř íku 

Stránka 1 z 3. 



TEXT ŽÁDOSTI Žádost o poskytnutí informace Brčko 

T K X T ŽÁDOSTI 

Vážení, 

fako zastupitel Městské části Praha 6 Vás žádám o následující; 

D 
Specifikovat kolik Vás jako Městskou část Praha 17, resp. „kasu" M C vyšlo pořízení 

jednoho mlžítka tzv. Brčka", které v letních měsících slouží k osvěžení obyvatel a zároveň 

k mí rnému ochlazení okolní teploty. K účelu posouzení vhodnosti' použití na naší 

M C Praha 6 žádám vyčíslení nákladů na provozování jednoho takového mlžítka, t j . ; 

a) spotřeba vody na den (v litrech) 

b) spotřeba vody na hodinu (v litrech) 

c) instalovací práce (v Kč) 

d) odinstalovací práce (v Kč) 

e) pořizovací cena mlžítka (v Kč) 

El 

Dále Vás žádám o poskytnut í informace, kde byla mlžítka v minulosti umístěna či budou. 

Ideálně zakreslením do mapy či přesnou pozicí vyznačenou souřadnicemi G P S na mapě. 

K tomu Vás rovněž zdvořile žádám o poskytnutí informace kolik těchto mlžítek bylo na 

území M Č Praha 17 v minulosti instalováno a s kolika se počítá do budoucnosti. 

Jakým způsobem došlo k výběru místa, kde se výše uvedený „rozprašovač" vody (brčko) 

bude nacházet. Zda se přistupovalo spíše k aspektu výskytu většího počtu pobyvatel, 

fluktuace lidí v d a n é m okolí či spíše k nějakému významnému místu, kde se očekává 

shlukování hojné skupiny osob v průběhu dne. 

2 Mlžítko tzv. „brčko" viz příloha č. 1 
3 Pakliže je či bylo takové zařízení k užití MČ Praha 17 Stránka 2 z 3. 



POUČENÍ Závěr a podpis Brčko 

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím Vás dále žádám v souladu 
s us tanovením § 17 odst. 2) o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li 
účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat j i elektronickou formou, 
a to na adresu datové schránky, která je uvedena v úvodu. 

V případě, že by věc podléhala ochraně obchodního tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 9 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., prosím též o jeho písemné vyhotovení s řádným 
odůvodněn ím a s odkazem na to, v jakých částech, v jakých bodech dochází k naplnění 
objektivních či subjektivních pojmových znaků obchodního tajemství. 

Informaci s ohledem na veřejný zájem (zasedání zastupitelstva M C Praha 6 dne 24. června 
t.r.) zdvořile žádám poskytnout ve zkráceném termínu, a to do 22. června 2021 , 
tedy do 8. d n í od data přijetí žádosti namísto do .15- d n í (zákonná lhůta) viz ustanovení 
§ 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

Ve Starých Dejvicích dne 13. června 2021 

Děkuj i za odpověď, zdraví 

Stránka 3 z 3. 



M Č Praha 17 Brčko 

Příloha č. 1 
(k žádost i o p o s k y t n u t í i n f o r m a c í dle p ř í s lušného / i k o n a ) 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 14.06.2021 
UHCP17 009976/2021/0H0S/B 
l i s t y - p ř U o h y : l 
<"•""•• l i / s v ; 

 

 

Stránka 1 z 1. 



MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD M Ě S T S K É ČÁSTI 

O D B O R ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ A D O P R A V Y 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka 
ÚMČP17 009897/2021/ZPD/Souk Bc. Eva Soukupová 
S-ÚMČP17 009897/2021/2 Tel:235300655 

Praha 
18. 6. 2021 

Dobrý den, 

na základě žádosti ze dne 14. 6. 2021 zaslané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím sdělujeme: 

„Brčko" v roce 2020 .https://smloiivv.gov.cz/snilouva/13189516 . 
Rovněž pro rok 2021 je uzavřena smlouva https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16841619 . 

Vámi specifikované údaje v bodech 1 a)-e) nejsou ve smlouvě obsaženy. 

2. Mlžítka jsou v letošním roce umístěna na totožných místech jako v roce 2020. 
Socháňova 1220/27, Praha 6 - Řepy u Kulturního centra Průhon 
Španielova 1313/21, Praha 6 v blízkosti ZŠ J . Wericha 

3. K výběru míst došlo z hlediska pohybu osob. V okolí K C Průhon a ZS J . Wericha se 
nachází občanské vybavení jako dětský Klub 17, MS, ZUS aj. Rovněž jsou místa 
vhodná z hlediska napojení na vodovodní síť. 

S pozdravem 

MČ Praha 17 uzavřela poprvé smlouvu o pronájmu 2ks mlžícího systému typu 

Mgr. David Zlatý 
Vedoucí odboru ŽPD 

Sídlo: Žalanského 291/121.. 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Bendova 1121, 163 02 Praha 6 • Řepy 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 2000 700 3994)800 
e-mail: podatelnaíď.praha 17.cz. ID datové schránky: 4mnbvza 

ld.:K»20 234683111 tel.:1-420 235300655 

ICO: 0023 1223 




